



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen Contractors A/S

Sankt Annæ Plads 11, 1, 1250 København K

Company reg. no. 29 51 92 26

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Casper Moltke-Leth
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	18
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Cash flow statement	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Copenhagen Contractors A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 22 May 2018

Managing Director

Jeppe Handwerk

Board of directors

Jeppe Handwerk

Casper Moltke-Leth

Meta Birgitte Zachau Handwerk



Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Profit and loss account:					
Net turnover	2.049	13.795	18.023	36.776	41.169
Gross profit	-437	8.272	11.791	27.007	32.373
Results from operating activities	-966	3.063	5.815	13.407	10.966
Net financials	-57	507	1.299	1.680	1.448
Results for the year	-333	3.575	7.201	14.624	12.377
Balance sheet:					
Balance sheet sum	5.080	5.251	16.207	38.876	43.850
Investments in tangible fixed assets represent	3.350	0	0	362	2.581
Equity	4.567	4.900	15.325	38.124	43.500
Cash flow:					
Operating activities	-130	5.505	7.212	17.921	18.753
Investment activities	-3.350	0	25	733	1.491
Financing activities	3.475	-5.676	-7.124	-18.778	-20.680
Cash flow in total	-6	-171	113	-124	-436
Employees:					
Average number of full time employees	0	12	14	42	47
Key figures in %:					
Return on equity investment	-18,7	28,5	21,1	32,4	27,9
Solvency ratio	89,9	93,3	94,6	98,1	99,2
Return on equity	-7,0	35,4	26,9	35,8	33,2

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.



Management's review

The principal activities of the company

Copenhagen Contractors manages projects and contracts awarded through direct tendering for the supply of products and services to international organisations, national governments and agencies.

Copenhagen Contractors specialises in the provision of facility management, military hangars and shelters, container systems and solutions, wash-down and disinfection services, construction and deconstruction of camps, and unmanned aerial systems.

Development in activities and financial matters

In 2017, revenue decreased by 85.5% from DKK 13.8 million to DKK 2 million due to a complete close-down and hand-over of our activities in Afghanistan ultimo 2016 to the US Army.

Revenue in 2017 stems from an engineering consultancy contract in Bangkok, Thailand for an international organisation and wash-down and disinfection services for the Danish Defence.

Upon closure of our activities at Kandahar Airfield, we decided to transport some of our assets back to Denmark, which negatively affected the net result of Copenhagen Contractors in 2017.

In 2017, we also spent time and efforts on pursuing business opportunities in the Baltic States and Eastern Europe to make up for the loss of revenue stemming from our activities in Afghanistan during the past decade.

With a net loss of DKK 0.3 million for 2017, total equity ultimo 2017 amounts to DKK 4.6 million and translates into an equity share of 89.9%, which is slightly less compared to last year's 93.3%.



Management's review

Risk Management

Proper management of risks is extremely important to us, since our corporate set-up and customer database do not lend us much room for manoeuvring with respect to social acceptability and financial credibility.

Before bidding for a new potential contract we conduct an internal assessment of the customer and scope of work to ensure it meets our obligations to UN Global Compact to which we are a long-standing signatory.

Our suppliers undergo the same level of scrutiny, in particular with respect to ISO 9001 on quality, ISO 14001 on environment and OHSAS 18001 on occupational health and safety.

To hedge our financial risks, we aim to quote customers in the same currency as that quoted to us by our suppliers. Our business transactions are, for the most part, also restricted to DKK, EUR and USD; hence, the biggest risk relates to fluctuations in the USD exchange rate towards EUR and DKK.

The vast majority of our contracts are with stable national governments and reputable international organisations; hence, a loss on debtors or a long delay in payments by a customer is rarely a problem for us.

The expected development

Year 2017 marked the beginning of a new chapter for Copenhagen Contractors outside of Afghanistan.

Although it will take some time and effort to develop new business for Copenhagen Contractors, we are optimistic as to the future prospects of this business unit given the current political climate with geopolitical tensions, particular between the Western World and Russia, which necessitates increased military presence in the Baltic countries by NATO forces. As mentioned previously, Copenhagen Contractors will spearhead our entry into these countries by offering support (products and services) to national and international armed forces operating on the border to Russia.

We also expect to continue to offer our wash-down and disinfection services to the Danish Defence in the years to come. Ideally, our wash-down capabilities and related equipment, manufactured by our American partner, Riveer, shall be supplied and delivered to national forces and international coalitions thereby generating additional revenue for Copenhagen Contractors.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the end of the fiscal year 2017, which could be of significant detriment to the Copenhagen Contractors' financial position.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Net turnover	2.049.453	13.795.339
Other operating income	587.373	0
Raw materials and consumables used	-2.976.242	-231.899
Other external costs	-97.477	-5.291.502
Gross results	-436.893	8.271.938
1 Staff costs	0	-5.209.297
2 Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-529.026	0
Operating profit	-965.919	3.062.641
Other financial income from group enterprises	276.539	605.235
Other financial income	18.885	373
3 Other financial costs	-352.206	-98.886
Results before tax	-1.022.701	3.569.363
4 Tax on ordinary results	689.548	5.500
5 Results for the year	-333.153	3.574.863



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
6 Land and property	0	0
7 Production plant and machinery	0	0
8 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.821.465	0
Tangible fixed assets in total	<u>2.821.465</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>2.821.465</u>	<u>0</u>
Current assets		
Trade debtors	761.951	1.269.009
Amounts owed by group enterprises	71.236	3.546.482
9 Deferred tax assets	441.345	77.514
Receivable corporate tax	325.717	226.434
Other debtors	649.089	100.302
Debtors in total	<u>2.249.338</u>	<u>5.219.741</u>
Available funds	<u>9.622</u>	<u>30.829</u>
Current assets in total	<u>2.258.960</u>	<u>5.250.570</u>
Assets in total	<u>5.080.425</u>	<u>5.250.570</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2.000.000	2.000.000
Results brought forward	2.566.721	2.899.874
Proposed dividend for the financial year	0	0
Equity in total	<u>4.566.721</u>	<u>4.899.874</u>
 Liabilities		
Bank debts	0	271
Trade creditors	500.860	97.761
Other debts	12.844	252.664
Short-term liabilities in total	<u>513.704</u>	<u>350.696</u>
Liabilities in total	<u>513.704</u>	<u>350.696</u>
 Equity and liabilities in total	 <u>5.080.425</u>	 <u>5.250.570</u>

10 Mortgage and securities

11 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
Equity 1 January 2016	2.000.000	3.325.011	10.000.000	15.325.011
Distributed dividend	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-425.137	0	-425.137
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	4.000.000	0	4.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Equity 1 January 2017	2.000.000	2.899.874	0	4.899.874
Profit or loss for the year brought forward	0	-333.153	0	-333.153
	2.000.000	2.566.721	0	4.566.721



Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Results for the year	-333.153	3.574.863
12 Adjustments	-103.740	-512.222
13 Change in working capital	121.550	1.918.523
Cash flow from operating activities before net financials	-315.343	4.981.164
Interest received and similar amounts	277.141	605.609
Interest paid and similar amounts	-318.453	-84.575
Cash flow from ordinary activities	-356.655	5.502.198
Corporate tax paid	226.434	3.117
Cash flow from operating activities	-130.221	5.505.315
Purchase of tangible fixed assets	-3.350.491	0
Cash flow from investment activities	-3.350.491	0
Dividend paid	0	-14.000.000
Available funds	-271	271
Other cash flows from financing activities	3.475.246	8.323.428
Cash flow from financing activities	3.474.975	-5.676.301
Changes in available funds	-5.737	-170.986
Available funds 1 January 2017	30.829	216.125
Exchange rate adjustments (available funds)	-15.470	-14.310
Available funds 31 December 2017	9.622	30.829
Available funds		
Available funds	9.622	30.829
Available funds 31 December 2017	9.622	30.829



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	0	4.322.668
Other costs for social security	0	5.192
Other staff costs	0	881.437
	<u>0</u>	<u>5.209.297</u>
Executive board and board of directors	<u>584.000</u>	<u>660.000</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>12</u>
Board fee is paid from parent company.		
2. Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	<u>529.026</u>	<u>0</u>
	<u>529.026</u>	<u>0</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	301.753	0
Other financial costs	<u>50.453</u>	<u>98.886</u>
	<u>352.206</u>	<u>98.886</u>
4. Tax on ordinary results		
Group joint taxation	-325.717	-226.434
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-363.831</u>	<u>220.934</u>
	<u>-689.548</u>	<u>-5.500</u>
5. Proposed distribution of the results		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	4.000.000
Allocated from results brought forward	<u>-333.153</u>	<u>-425.137</u>
Distribution in total	<u>-333.153</u>	<u>3.574.863</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Land and property		
Cost 1 January 2017	6.496.504	6.496.504
Disposals during the year	<u>-6.496.504</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>0</u>	<u>6.496.504</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-6.496.504	-6.496.504
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>6.496.504</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>0</u>	<u>-6.496.504</u>
Book value 31 December 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Production plant and machinery		
Cost 1 January 2017	4.707.911	4.707.911
Disposals during the year	<u>-2.480.582</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>2.227.329</u>	<u>4.707.911</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-4.707.911	-4.707.911
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>2.480.582</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>-2.227.329</u>	<u>-4.707.911</u>
Book value 31 December 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	138.375	138.375
Additions during the year	<u>3.350.491</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>3.488.866</u>	<u>138.375</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-138.375	-138.375
Depreciation for the year	<u>-529.026</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-667.401</u>	<u>-138.375</u>
Book value 31 December 2017	<u>2.821.465</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2017	77.514	298.448
Adjustment for the year of deferred tax	<u>363.831</u>	<u>-220.934</u>
	<u>441.345</u>	<u>77.514</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Tangible fixed assets	116.386	0
Losses brought forward from previous years	<u>324.959</u>	<u>77.514</u>
	<u>441.345</u>	<u>77.514</u>

10. Mortgage and securities

For bank debts, tDKK 20.041, the group has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 18.500. This security comprises the below assets, stating the book values:

Receivable from sales and services	tDKK 762
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	tDKK 2.821



Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Recourse guarantee commitments	20.041
Contingent liabilities in total	20.041

Comprising:

Contingent liabilities, group enterprises	2.041
---	-------

Joint taxation

Handwerk Holding A/S, company reg. no 33055899 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

12. Adjustments

Depreciation and amortisation	529.026	0
Other financial income	-295.424	-605.608
Other financial costs	352.206	98.886
Tax on ordinary results	-689.548	-5.500
	-103.740	-512.222

13. Change in working capital

Change in inventories	0	2.527.711
Change in debtors	-41.730	-77.945
Change in trade creditors and other liabilities	163.280	-531.243
	121.550	1.918.523


